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Förkunskaper 

När kursen ges inom Civilekonomprogrammet krävs att den studerande är antagen till 
programmet och har genomgått Flödesorienterad ekonomi­ och verksamhetsstyrning, 15 
hp. 
 
När kursen ges inom Master in Business Process and Supply Chain Management krävs 
att den studerande är antagen till programmet och har genomgått Flödesorienterad 
ekonomi­ och verksamhetsstyrning/Process Based Management Control, 15 hp. 
 
När kursen ges som fristående kurs krävs att den studerande har Företagsekonomi 1­90 
hp av vilka 61­90 hp är fördjupningskurser inom logistik/controller samt ett 
examensarbete, 15 hp på G2E­nivå. 

Förväntade studieresultat 

l problematiserade kunskaper om aktuella teoretiska och praktiska teman inom 
logistik i försörjningskedjor 

l fördjupade kunskaper om några begrepp relaterade till logistik i försörjningskedjor
l tillämpade kunskaper i att omvandla företagsstrategier till logistikstrategier genom
att använda scenariometodik 

Innehåll 
Kursen omfattar följande tre moment: 
 
Den första delen (6 hp) behandlar några aktuella teoretiska och praktiska teman inom 
logistik i försörjningskedjor. 
 
I andra delen (4,5 hp) skriver studenterna ett fördjupat "conceptual paper" om några 
begrepp relaterade till logistik i försörjningskedjor. 
 
Den tredje delen (4,5 hp) är ett praktiskt scenarioarbete relaterat till logistik i 
försörjningskedjor. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, gästföreläsningar, seminarier och handledning. 
Deltagande i gästföreläsningar och seminarier är obligatoriskt. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Individuella papers och grupp­papers samt seminarieaktivitet kan användas som 
examinationsformer. 
 
Betygsättning sker med något av betygen Väl godkänd (80%­100%), Godkänd (60%­
79%) eller Underkänd (0%­59%). 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sju­
gradiga ECTS­skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om 
detta till läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Eftersom en stor del av kursen består av aktuella teman baserade på vetenskapliga 
artiklar, kommer litteraturlistan att uppdateras varje gång kursen ges. Därför kommer en
aktuell litteraturlista av vetenskapliga artiklar presenteras varje gång kursen ges. 
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